Ac, ut praefertur, scienles et revelantes,

ultra coeleste praeminm, a nobis condi-

gnani mercedem et rctributionem reci-

pient, cum eorum onmium grata satisfa-

ctione.

§ 5. Non obslanlibus etmslilutionibns

et ordinationibus, privilegiis quoque, in-

dultis et liteiis aposlolicis praefatis, nec-

non donationibus, concessionibus et aliis

disposifionibus de bonis, rebus et aliis

praeniissis , etiam cardinalibus et aliis

pi'aedictis, etiam per dictos praedecessores

aut eornm aliquos ex quacumqne causa

factis et quibnsvis aliis , sub quibus-

camque tenoribus d formis, ac cum qui-

busvis, eliam derogatoriarum derogaloriis

aliisque efficacioribus et insolitis clau-

sulis, irritantibusque et aliis decrelis,

etiam motu et scientia paribus, cnncessis,

coufirmalis et innovalis, quibus, illorum

tenores praesentibus prò sufficienter ex-

pressis habentes, illis alias in suo robore

permansuris, hac vice dumtaxat, specia-

liter et expresse derogamus, et quoad ime
eis noiiimus aliquatenus suffragari, con-
trariis quibuscumquc; aut si aliquibus,

communiter vel divisim, ab eadem sit Sede
indulfmn qnod interdici, suspendi vel

excommunicari non possint per literas

apostolicas non l'acientes pleuam et ex-

i Insingulos iimìininpielale elc.,Clierul). (r.t.).
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verbum di; in-pressam ac de verbo ar

dulto buiusmodi rnentionem.

^ 6. Voliimus aiitem quod cimi pri-

mnm pracsenlcs literae, ipiarum tran-'

siimplis, manu notarli publici subscriplis,

siculi ipsis originalibus literis, fidem ple-

nam ndbiberi debere decernimus , in

vaivis basilicae Principis Apostolormn de

Urbe et ecclesiae Lateranensis ac acie

Campi Florae etiam de Urbe per unum
ex cursoiibus noslris aflìxae fucrint, per-

inde singnlos, quos conccrnunl
,
quoad

pracmissa omnia, arctent, ac si eaedem

[)raesentes literae eis singulariter et per-

sonaliter insinuatae et intiinalae fiiis-

senl.

Nulli ergo eie. Si qnis eie.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae mdlx, lertio

nonas aprilis
,

pontificatus nostri anno

primo.

l),i|. die 8 nprilis 1500, pnntìf. anno i.

\'i« pillili .1-

VI.

Erempi io monialium et soronim enius-

ciiììiqiic Ordinis recjulurium a decimìs,

nibsidiis aliisque oncribus.

Pius episcopus sevvus seivovum Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

De statu ecclesiarum et monnsteriorum

quorumlibet, curae noslrae divina disposi-

tione comraissoruin, paterna diligentia co-

gitanfes, ad ea per quac illonim ac perso-